

Årsredovisning
för
Nytt Golv i Umeå AB
556982-3726

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Georg Sjödin, Styrelseledamot
2022-11-14

Styrelsen för Nytt Golv i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva golvläggning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under räkenskapsåret haft en begränsad påverkan på företagets verksamhet och bedöms fortsatt inte ha någon betydande påverkan.

Bolagets omsättning har ökat utifrån att bolaget har fått förtroendet att utföra större arbeten samt att de har haft möjlighet att anlita underantreprenörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 158	3 690	4 294	4 882
Resultat efter finansiella poster	668	172	379	452
Soliditet (%)	63	70	82	74

Bolaget har under räkenskapsåret ökat sin nettoomsättning eftersom man erhållit ett större antal fastprisuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 117 478	173 430	1 340 908
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		173 430	-173 430	0
Årets resultat			529 925	529 925
Belopp vid årets utgång	50 000	990 908	529 925	1 570 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	990 909
årets vinst	529 925
	1 520 834

disponeras så att	
utdelning	300 000
i ny räkning överföres	1 220 834
	1 520 834

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 157 642	3 690 327
Övriga rörelseintäkter		341 759	18 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 499 401	3 708 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 817 577	-1 457 881
Övriga externa kostnader		-615 024	-566 013
Personalkostnader	2	-1 397 924	-1 512 986
Summa rörelsekostnader		-4 830 525	-3 536 880
Rörelseresultat		668 876	171 991
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-552	-54
Summa finansiella poster		-552	-54
Resultat efter finansiella poster		668 324	171 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		668 324	221 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 399	-48 507
Årets resultat		529 925	173 430

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	625 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		625 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		625 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		73 048	34 375
Summa varulager		73 048	34 375
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		602 242	650 762
Övriga fordringar		120 245	1 046
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		98 832	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 518	41 900
Summa kortfristiga fordringar		1 099 837	693 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		688 010	1 151 498
Summa kassa och bank		688 010	1 151 498
Summa omsättningstillgångar		1 860 895	1 879 581
SUMMA TILLGÅNGAR		2 485 895	1 904 581

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

990 909

1 117 479

Årets resultat

529 925

173 430

Summa fritt eget kapital

1 520 834

1 290 909

Summa eget kapital

1 570 834

1 340 909

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

644 704

284 972

Skatteskulder

57 391

4 762

Övriga skulder

120 971

177 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

91 995

95 994

Summa kortfristiga skulder

915 061

563 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 485 895

1 904 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	625 000	25 000
Utgående redovisat värde	625 000	25 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2022-10-28

Georg Sjödin
Georg Sjödin

Anders Lindgren
Anders Lindgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Margareta Andersson
Margareta Andersson
Auktoriserad revisor
